泉州市中医药学会文件

泉中医药会〔2019〕9 号

关于召开泉州市中医药学会药膳分会成立大会
暨全国老中医药专家刘德桓、郭为汀、苏稼夫学

术经验传承学习班的通知

各有关单位、专家:

为进一步加强学科队伍建设，发挥人才优势作用，市学会决

定组建药膳病分会。经研究，定于 2019年 9 月 20日-22日在泉州

召开药膳分会成立大会暨全国老中医药专家刘德桓、郭为汀、苏

稼夫学术经验传承学习班，会议将邀请省、市知名专家现场授课，

现将有关事项通知如下:

一、会议地点：

泉州泰禾洲际酒店三楼宴会厅 1+2

（泉州市丰泽区丰海路 1005号，电话：0595-65218888）

二、会议时间：2019年 9 月 20日-22 日

1.报到时间：2019年 9 月 20日全天（酒店一楼大堂）；

2.选举会议：2019年 9 月 21日 8:00-8:30。

三、会议内容：

1.成立泉州市中医药学会药膳分会；

2.全国老中医药专家刘德桓、郭为汀、苏稼夫学术经验传

承学习班（省级继续教育【项目编号 191800043】），按要求合格者

将授予省级继续教育 I类学分（具体另见学习班通知）。

四、参会人员：

泉州市中医学会药膳分会全体委员候选人、各地中医药管理

单位、学术团体、医院、医馆医疗管理专家，药膳、医药经营企

业专家等。

五、会议费用：

本次会议免会务费，食宿由会务组统一安排，住宿及交通费

用回原单位按有关规定报销。

六、注意事项：

1.根据《泉州市中医药学会分会暂行管理办法》规定，分会

委员候选人必须参加成立会议,缺席者视为放弃委员候选人资格。

2.按照学会有关规定，分会委员候选人须为泉州市中医药学

会会员，未入会者请提前办理入会手续，会员查询可咨询学会秘

书处，未按规定时间入会者视为放弃委员候选人资格。

七、联系方式:

药膳分会筹备组（青雲阁中医药膳体验中心）:

联系人：林龙江（13328895228）杨扬（13960392888）

地  址: 泉州市丰泽区云鹿路青雲阁中医药膳体验中心

泉州市中医药学会秘书处:陈文鑫（13788869951）

地址:泉州市笋江路 388 号市中医院住院部 17 楼

网址:www.qzzyy.cn   微信号:qzzyycn

泉州市中医药学会

                                   2019年 9 月 3日